

Joniec, dnia 22.09.2020 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Królewo.**

Wyjaśnienie treści SIWZ Nr 1

Zamawiający – Gmina Joniec, Joniec 29, 09-131 Joniec, powiat płoński działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) udostępnia na stronie internetowej <http://bip.ugjoniec.pl/zamowienia> na której udostępniana jest specyfikacja treści zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Zapytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny.

Zapytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuści pojazdu z belką bez napisu STRAŻ.

Zapytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi tonami ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuści urządzenia dźwiękowego z min. 3 modulowanymi tonami.

Zapytanie Nr 4:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez mocowania dla koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez mocowania dla koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem).

Zapytanie Nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowej listwy LED nad drzwiami kabiny ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuści pojazdu bez dodatkowej listwy LED nad drzwiami kabiny.

Zapytanie Nr 6:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400 mm.

Zapytanie Nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmów słownych otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez alarmów słownych otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu .

Zapytanie Nr 8:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium.

Zapytanie Nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami.

Zapytanie Nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji.

Zapytanie Nr 11:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu bez elementów barierki rurkowej o wysokości min. 100mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu bez elementów barierki rurkowej o wysokości min. 100mm.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.



WÓJT
Marek Czerniakowski